
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 662.95:648.45 Schválena: 3.5.1984

TOPNÉ SYSTÉMY NA PLYNNÁ
PALIVA PRO ŽEHLIČE ČSN 06 1417

JK 539.3

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Gas-fired heating systems for ironers

 

Tato norma platí pro konstrukci, výrobu, dovoz a zkoušení topných systémů na plynná paliva (dále jen
topných systémů) určených k vytápění žehlicích ploch žehličů.

Nevztahuje se na topné systémy schválené před dnem účinnosti normy.

 

I. NÁZVOSLOVÍ A ZNAČKY *)

 

1. Topný systém na plynná paliva - zařízení využívající teplo uvolňované spalováním plynných paliv k
vytápění.

 

2. Žehlič - stroj na žehlení.

 

3. Žehlicí plocha - vytápěná hladká plocha na žehlení.

 

4. Ovládací a zabezpečovací členy - technické prostředky pro zajištění bezpečného provozu topného
systému.

 

5. Uzávěr přívodu paliva - zařízení k uzavření přívodu paliva z přívodního palivového potrubí do
regulačního zařízení paliva, rozvodu paliva nebo hořáku.

 



6. Regulační zařízení paliva - zařízení k nastavení průtoku paliva pro požadovaný výkon topného
systému.

 

7. Regulační zařízení vzduchu - zařízení k nastavení průtoku spalovacího vzduchu.

 

8. Tepelný příkon topného systému - tok energie přivedený do topného systému v palivu.

 

9. Objemový průtok paliva - objem paliva spáleného za jednotku času.

 

10. Ustálený stav topného systému - provozní stav, při kterém nastane a trvá rovnováha mezi
uvolňovaným a sdíleným teplem (teplota spalin se během 30 min nemění více než o 5 oC).

 

_______________

*) Názvosloví hořáků a jejich částí viz ČSN 07 5800 (ST SEV 1706-79).

Účinnost od:
1.9.1985

24773

-- Vynechaný text --


